PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 270/88

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELETTORAL

DO ESTADO DE GOTAS, DESEMBARGADOR | JOAQUIM

HENRIQUE Dk SÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. ALIATAR ROCHA BORGES, para

exercer as funções de ESCRIVAO ELEITORAL da 624 Zona de HIDRO

LANDIA-GO, com efeito retroativo a partir de 01 de agosto e

dispensar da mesma funçao o Sr. WILSON PEREIRA CAMPOS.

CUMPRA-GE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COTAS, EM GOTÂNIA, AOS 26 DIAS DO

MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 1.968.

/ e LL fer Ler fo.
DES. o squita HENRIQUE DE SA

PRESIDENTE DO TRE.